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Seniorhusets Aktivitetsforening REFERAT - Bestyrelsesmøde 22/6 2023 

  Deltog Fravær    Deltog Fravær 

ML: Mary Larsen X  GL: Grete Lehrmann X  

BBJ: Bent Bjerre Jørgensen X  RM: Rita Mathiesen X  

UPJ: Ulla-Pia Josefsen X  SEB: Sussie Enghøj Bruun  X 

KK: Karsten Knudsen X  BVJ: Birte Vullum Jensen X  

MS: Mary Strøager X      

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Beslutning 

Dagsorden godkendt. 

 
 

2. Opfølgning på referat af bestyrelsesmøde 25/5 2023 

Forbedrede lokaleforhold for bordtennis gennemføres i samråd med servicemedarbejder Henning. 

Aftalt med SIPS at foreninger, der bruger fælleskontoret (1.7), indretter en ”arbejdskrog” med diverse 

kontorredskaber. IT-udstyr i fælleskontoret flyttes til lokale i kælderen. 

Beslutning 

Referat af bestyrelsesmødet 25/5 2023 godkendt. 

Øvrige forhold taget til efterretning. 

 

 

3. Regnskab og budget 

Regnskab 1/1-31/5 2023. Kun lille omsætning på bankkonto. Solgt fem medlemskort i maj.  

Salg af medlemskort samt gyldighedsperioden for disse. 

SIPS vil gerne indrette hjørnet ud for elevatorerne i stueetagen til et Info-hjørne med opslagstavler og 

holdere til brochurer, så alt materiale samles ét sted i huset og anmoder foreningerne om et tilskud. 

Beslutning 

Det fremlagte regnskab taget til efterretning. 

Prisen for et Medlemskort til sæson 2023/2024 [1/9 2023 til 31/12 2024] fastsættes til 250 kr. 

Salg af medlemskort til sæson 2023/2024 starter i uge 34 efter ønske fra KK og UPJ. 

Fra 1/1 2025 ændrer Medlemskort navn til et Årskort, hvis gyldighedsperiode følger kalenderåret. 

Fra 1/9 2023 er der ikke rabat på Medlemskort og Årskort til SAF uanset tidspunkt for køb af et af disse. 

SAF bevilger et tilskud på 3.000 kr. til indretning af et Info-hjørne ved Informationen. 

Der indkøbes og opstilles 1-2 aflåselige skabe i fælleskontoret (1.7) ved træningskøkkenet (1.4). 
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4. Årsplan 2023 

Idræt i Dagtimernes eventuelle overtagelse af Danseaften afventer godkendelse fra kommunen. 

Fortsat vigende tilslutning til Søndagscafé. 

Cafétur for en som dig havde 30 deltagere og 15 frivillige hjælpere med på tur til ”Mariehaven”. 

Mad & Musik ”Sct. Hans arrangement” har p.t. solgt 110 billetter. 12 frivillige hjælpere deltager. 

Mad & Musik ”Pattegris arrangement” i Seniorhusets gård 25/8 2023. Fynske Bank er ansøgt om at 

sponsere leje af borde og stole – svar er ikke modtaget inden mødets start. 

Beslutning 

Søndagscafé ophører pr. 30/6 2023. 

Bestyrelsen indstiller til SIPS, at SAF afholder et Mad & Musik arrangement samtidig med Seniorhusets 

Åbent Hus arrangement lørdag 30/9 2023 (BBJ udarbejder indstillingen). 

 

 

5. Status på aktiviteterne 

Blomsterholdet har ikke fundet en ny tovholder – holdets kontaktperson (MS) følger udviklingen. 

Cykelture i Informationens ferie 1/7 - 7/8 2023 koordineres af KP med KK som turplanlægger. 

Holdbesøg i løbet af april kvartal er ikke nået af alle bestyrelsens kontaktpersoner. 

 

 

6. Markedsføring og nyhedsbrev 

Kontaktperson til Kreativt værksted er ML, til Kulturgruppen RM samt til Billard og Bordtennis UPJ. 

Markedsføring op til sæsonstarten 1/9 2023 blev drøftet. 

Nyhedsbrevet til tovholdere, frivillige og medlemmer blev indholdsmæssigt drøftet. 

Beslutning 

Annoncering i Elbo Bladet af sæsonstart 2023/2024 – pris ca. 5.000 kr. 

 

 

7. Tovholdere og frivillige 

Drøftelse af ønske om en liste med tovholderes kontaktoplysninger til brug for Informationens frivillige. 

Udarbejdelse af en *mini-KAOS* med de enkelte aktiviteters (1) Navn (2) Sted (3) Ugedag og tidspunkt 

(4) Tovholders navn (5) Navn på bestyrelsens kontaktperson til aktiviteten. 

Gruppen Alt om frivillige (KK-MS-UPJ) fremlagde resultatet af arbejdet med materiale til hvervning af 

nye frivillig og en velkomstmappe, som med årlige ajourføringer tillige kan bruges af øvrige frivillige. 

I forbindelse med fremlæggelsen blev der fundet enkelte ’skønhedsfejl’, som vil blive rettet. 

Beslutning 

Alle tovholdere skal spørges, hvorvidt og hvilket omfang deres kontaktoplysninger eventuelt må være på 

en liste til brug for Informationens frivillige. 

KK udsender *mini-KAOS* til alle tovholdere. 

*mini-KAOS* indlægges i folderen ”Et godt tilbud”. 

Det fremlagte resultat fra gruppen Alt om frivillige godkendt med det forbehold, at ’skønhedsfejl’ rettes. 
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8. Orienteringssager 

Personalet 

Kommende kurser for frivillige i Seniorhuset: God løfteteknik og Livreddende førstehjælp. 

UPJ tilbyder fremover at sørge for opfyldning af sprit-dispensere i træningslokalet (2.9). 

Birte V. Jensen går på efterløn med udgangen af august og deltog dermed for sidste gang som 

medarbejderrepræsentant. Fra bestyrelsen lød en varm tak til Birte for det gode samarbejde. 

 

SIPS-bestyrelse 

Tilskud fra Fredericia Kommune til indkøb af nye info-skærme. 

Tilskud fra TRYG-fonden til indkøb af udstyr til Træningslokalet. 

SIPS afholder fremover bestyrelsesmøde hver anden måned. 

Fra 1/9 2023 stiger en ’lille’ cafébillet til 23 kr. og en ’STOR’ cafebillet til 36 kr. 

Informationen får efter sommerferien nye frivillige, hvis kompetencer er efterspurgte. 

Kommissionssalg vil fremover ske i form af ”markedssalg”. 

 

Fælles formandsmøder 

Ingen møder afholdt siden sidste bestyrelsesmøde i SAF. 

 

 

9. Eventuelt 

Næste bestyrelsesmøde: Torsdag 24. august 2023, kl. 10.00 

 

 

 

 

 

Referat: KK 
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